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LEGO SPEED 76906 1970
Ferrari 512 M

Cena 70,00 zł

Numer katalogowy 76906

Kod EAN 5702017119045

Producent Lego

Ilość klocków 291 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Zestaw konstrukcyjny LEGO® Speed Champions 1970 Ferrari 512 M
(76906) dla dzieci i wielbicieli samochodów w każdym wieku to okazja
do zbudowania i obejrzenia kolekcjonerskiego modelu kultowego auta
wyścigowego. Ta wierna replika z klocków LEGO doskonale przedstawia
styl legendarnego samochodu do wyścigów wytrzymałościowych z lat
70. XX wieku, słynnego z wysokich osiągów i wspaniałych wyników na
torze, a do tego nadaje się zarówno do zabawy, jak i ustawienia na
półce.
Cyfrowe instrukcje budowania
 Do tego kolekcjonerskiego modelu auta wyścigowego dołączona jest
broszura z instrukcjami oraz cyfrowy przewodnik po budowaniu
dostępny w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na
smartfony i tablety. Ten intuicyjny przewodnik oferuje funkcje
powiększania i obracania, dzięki którym można obejrzeć powstający
model z każdej strony.
Dla wielbicieli pomysłowej inżynierii
 Zestawy konstrukcyjne LEGO Speed Champions zawierają miniaturowe
modele najlepszych i najbardziej znanych pojazdów świata. Te wysokiej
jakości modele podobają się dorosłym i dzieciom, są doskonałymi
ozdobami, a do tego świetnie nadają się do zabawy w emocjonujące
wyścigi z innymi pojazdami z serii.

Replika kultowego samochodu Ferrari 512 M z 1970 r. —
zabawkowy model dla wielbicieli aut i dzieci, które lubią zabawę w
wyścigiZawartość pudełka — w środku jest wszystko, czego potrzeba do
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zbudowania z klocków LEGO® modelu Ferrari 512 M z 1970 r., a
także minifigurka kierowcy wyścigowego Ferrari w kombinezonie, z
włosami i kaskiemDo kolekcjonowania, zabawy i ustawienia na półce — dzieci i starsi
wielbiciele samochodów mogą poznać konstrukcję Ferrari 512 M z
1970 r. podczas budowania modelu z klocków, a potem ustawić
swoje dzieło na półce lub użyć go do zabawy w wyścigiPrezent na każdą okazję — 291-częściowy zestaw LEGO® Speed
Champions 1970 Ferrari 512 M (76906) świetnie sprawdzi się jako
prezent urodzinowy lub niespodzianka dla dzieci i wielbicieli
wyścigów w wieku od 8 latMnóstwo szczegółów — model Ferrari 512 M ma ok. 4 cm
wysokości, 15 cm długości i 7 cm szerokości, więc oferuje sporo
miejsca dla minifigurki kierowcy i zawiera dużo realistycznych detaliNie wymaga baterii — ten zestaw z zabawkowym samochodem
napędzany jest dziecięcą wyobraźnią, więc wyścigi mogą trwać w
nieskończoność!Interaktywne cyfrowe instrukcje — w aplikacji Instrukcje budowania
LEGO® na smartfony i tablety można powiększać i obracać
powstające modele, by obejrzeć je z każdej stronyPoznaj budowę ulubionych pojazdów — zestawy konstrukcyjne
LEGO® Speed Champions to dla dzieci i dorosłych okazja do
przyjrzenia się z bliska najsłynniejszym pojazdom świataKładziemy nacisk na jakość — elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo potwierdzone testami — wszystkie zabawki
konstrukcyjne LEGO® przechodzą gruntowne testy, aby można
było mieć pewność, że spełniają surowe wymogi bezpieczeństwa

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

